
 

                               平成 29 年 12 月吉日 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 寒気の候、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では本社を以下の通り移転することになりました。 

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

株式会社マネジメントソリューションズ 

代表取締役社長 髙橋 信也 

 

 

記 

 

 
新住所  ：〒107-6223 
     東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー23 階 
https://goo.gl/maps/VEiyhhw79792 
 
電話番号 ： 03－5413－8808 
ＦＡＸ番号： 03－5413－8809 
 
営業開始日： 平成 30 年 1 月 22 日（月） 
 
ご案内図  
都営大江戸線「六本木駅」8番出口より直結 
東京メトロ日比谷線「六本木駅」より地下通路にて直結 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


